
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

РІШЕННЯ 
 

 

__16 березня 2023 року             м. Старокостянтинів                         № _86 пункт 3_____ 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської 

ради від 09 лютого 2023 року                    

№ 47 

 

 

В зв’язку з допущеною технічною помилкою, розглянувши заяву 

начальника Старокостянтинівського відділення АТ «Хмельницькгаз» Олега 

САВЧЕНКА, яка зареєстрована у виконавчому комітеті Старокостянтинівської 

міської ради 16 січня 2023 року за № 63/341-13/2023, керуючись Законом 

України «Про благоустрій населених пунктів», пунктом б статті 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради 

  

ВИРІШИВ: 

 

Внести до рішення виконавчого комітету міської ради від 09 лютого                       

2023 року № 47 «Про надання тимчасового дозволу на проведення рекламних 

акцій-ярмарків» зміни, виклавши пункт 1 у такій редакції: 

«1. Надати Старокостянтинівському відділенню АТ «Хмельницькгаз» 

тимчасовий дозвіл на проведення рекламних акцій-ярмарків протягом                        

2023 року: 

по вул. Грушевського, 47 при вході на центральний ринок - щочетверга; 

по вул. Кожедуба біля зупинки «Цукровий завод» - щосереди; 

по вул. Миру напроти будівлі ТЦ «Анастасія» - щовівторка.». 

 

 

 

Міський голова                            підпис                               Микола МЕЛЬНИЧУК 


